
SKISTAR BUS   
Mot Björnrike                                      Klövsjö - Storhogna - Vemdalsskalet - Vemdalen by - Björnrike

Anmärkning Avstig/end
at GT gården

Avstig/end
at GT gården

Bussnummer SkiStar Bus 2 1 2 1 2 2 1 2 1 2
Klövsjö by 07:50 08:55 14:00 17:00*
Hotell Klövsjöfjäll 07:55 09:00 09:45 10:50 14:05 15:05 16:05 17:05*
Storhogna vägskäl 08:05 09:10 10:05 11:00 14:15 15:15 16:15 17:15*
Storhogna M 08:07 09:12 10:07 11:02 14:17 15:17 16:17 17:17*
Storhogna Högfjällshotell 08:10 09:15 10:10 11:05 14:20 15:20 16:20 17:20*
Storhogna M 08:12 09:17 10:12 11:07 14:22 15:22 16:22 17:22*
Vemdalsskalets Högfjällshotell 08:25 09:30 10:25 11:20 14:35 15:35 16:35 17:35*
Skalspasset 08:27 09:32 10:27 11:22 14:37 15:37 16:37 17:37*
GT gården 07:40 08:35 09:40 10:35 11:30 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45*
Ekbergs 07:42 08:37 09:42 10:37 13:47 14:47 15:47 16:47
Björnrike Torg 07:50 08:45 09:50 10:45 13:55 14:55 15:55 16:55
Idet 07:52 08:47 09:52 10:47 13:57 14:57 15:57 16:57
Ski Club 07:55 08:50 09:55 10:50 14:00 15:00 16:00 17:00

Mot Klövsjö                                     Björnrike - Vemdalen by - Vemdalsskalet - Storhogna - Klövsjö

Anmärkning Avstig/end
at GT gården

Avstig/end
at GT gården

Bussnummer SkiStar Bus 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1
Björnrike Torg 07:50 08:45 09:50 10:45 13:55 13:55 15:55 16:55*
Idet 07:52 08:47 09:52 10:47 13:57 13:57 15:57 16:57*
Ski Club 07:55 08:50 09:55 10:50 14:00 14:00 16:00 17:00*
Ekbergs 08:08 09:03 10:08 11:03 14:13 14:13 16:13 17:23*
GT Gården 07:05 08:10 09:05 10:10 11:05 13:15 14:15 14:15 16:15 17:25*
Skalspasset 07:13 08:18 09:13 10:18 13:23 14:23 14:23 16:23
Vemdalsskalets Högfjällshotell 07:15 08:20 09:15 10:20 13:25 14:25 14:25 16:25
Storhogna vägskäl 07:25 08:30 09:25 10:30 13:35 14:35 14:35 16:35
Storhogna M 07:28 08:33 09:28 10:33 13:38 14:38 14:38 16:38
Storhogna Högfjällshotell 07:30 08:35 09:30 10:35 13:40 14:40 14:40 16:40
Storhogna M 07:32 08:37 09:32 10:37 13:42 14:42 14:42 16:42
Hotell Klövsjöfjäll 07:45 08:50 09:45 10:50 13:55 14:55 14:55 16:55
Klövsjö by 07:50 08:55 17:00

	

=	 Bussen trafikerar ej julafton 24 dec 2025 
	 /The bus does not operate on Christmas Eve, December 24, 2025

*

STORHOGNA-KLÖVSJÖ

VEMDALSSKALET

VEMDALEN BY
BJÖRNRIKE

Högfjällshotellet Klövsjö by

Storhogna M
Hotell Klövsjöfjäll

Storhogna vägskäl

Högfjällshotellet
SkiStar Lodge
Skalspasset

GT-gården

Ekbergs

Björnrike torg Idet Ski Club

Förseningar eller inställda turer kan uppstå p.g.a. sjukdom, väder och vind. 
Se därför till att alltid ha ett alternativt sätt att ta dig hem.  
010-8109647 SkiStar Kundservice.

/ Delays or canceled tours may occur due to illness, weather and wind.
Therefore, make sure to always have an alternative way to get home. SkiStar 
Customer Service +46-108109647

DITT GILTIGA SKIPASS GÄLLER SOM BILJETT

YOUR VALID SKI PASS SERVES AS A TICKET

Skidbusstidabell vintersäsong 2025-26
SkiStar Bus giltig fr.o.m. 20 december 2025 t.o.m. 20 januari 2026. 

Ski bus timetable winter season 2025-26
The SkiStar bus valid from December 20, 2025, to January 20, 2026. 


